1

平成 29 年７月５日

各   位

会 社 名 協 立 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 信之

（ J A S D A Q ・ コ ー ド ６ ８ ７ ４ ）

問合せ先

役 職 ・ 氏 名 常 務 取 締 役  山 口  信 幸

電 話 0 5 4 - 2 8 8 - 8 8 9 9

東京支社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり東京支社を移転いたしますのでお知らせします。

記

１．東京支社の移転

(1) 移転の目的
東京支社の業容拡大に伴い、より広いオフィスに移ると共に顧客各位へのサポートの利便性向上

を目的としております。

(2) 支社の概要

① 支 社 名 協立電機株式会社 東京支社
② 支 社 長 袴田 武身
③ 所 在 地 東京都文京区大塚三丁目 11 番６号
④ 代表電話番号 03－5976－5500
⑤ F A X 番 号 03－5976－5522
⑥ 営 業 内 容 インテリジェント FA システム、FA 機器、IT 機器、コントロール機

器、科学分析機器、産業機械等の開発、設計、製造並びに販売
⑦ 移転年月日 (予定 ) 平成 29 年７月 18 日

２．業績に与える影響

 当該支社の移転に伴う業績への影響は軽微であります。
以 上